
 
 

UCHWAŁA NR LXIX/1001/2023 
RADY MIASTA ZGIERZA 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych ul. Romantycznej w Zgierzu oraz ustalenia jej 
przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) art. 7, art. 7a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 645, poz. 760, poz. 1193 i poz. 1688) oraz po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 
Zgierskiego, Rada Miasta Zgierza 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych ul. Romantyczną w Zgierzu oraz ustala się jej przebieg na "od 
ul. Ozorkowskiej do ul. Supraskiej", zgodnie z załącznikiem graficznym do niniejszej uchwały 

§ 2. Uchyla się liczbę porządkową nr 76 w wykazie dróg lokalnych zaliczonych do kategorii dróg 
gminnych na terenie miasta Zgierza stanowiącym załącznik do uchwały nr IV/35/15 Rady Miasta Zgierza 
z dnia 29 stycznia 2015 r. w sprawie zaliczenia dróg lokalnych do kategorii dróg gminnych na terenie miasta 
Zgierza. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zgierza. 

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz na tablicy 
ogłoszeń Rady Miasta Zgierza przez okres 14 dni. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Zgierza 

 
 

Grzegorz Robert Leśniewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 grudnia 2023 r.

Poz. 10733



Załącznik do uchwały Nr LXIX/1001/2023 

Rady Miasta Zgierza z dnia 30 listopada 2023 r. 

Przebieg drogi ul. Romantycznej w Zgierzu. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10733



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 10733


	UCHWAŁA NR LXIX/1001/2023 RADY MIASTA ZGIERZA z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Przebieg drogi ul. Romantycznej wZgierzu.


		2023-12-21T13:19:46+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




